
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 718-2017-504101 ze dne 4. 9. 2017 (dále jen „smlouva“) na provedení 
díla s názvem „Sanační práce na pozemku par. č. 40/1 v k.ú. Plešnice/1“. 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                                  

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ 
pro Plzeňský kraj 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský 
kraj 

 v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx, Oddělení správy majetku státu 
Plzeňský kraj 

 Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 
Plzeň  

 Tel.:      xxxxxx 

 E-mail:      xxxxxx 

 ID DS:      z49per3 

 Bankovní spojení:     xxxxxx   

 Číslo účtu:      xxxxxx 

 IČO:      01312774 

 DIČ:      není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:  Triumfa Energo s.r.o. 
se sídlem Klatovská 515/169, 321 00 
Plzeň 

 zastoupený: Františkem Prokopem, jednatelem 

  Ing. Pavlem Koukolou, jednatelem  

 tel./fax: xxxxxxx 

 e-mail:      xxxxxx 

 ID DS:      b6f8ezt 

 v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxx 

 tel./fax: xxxxxxx 

 e-mail:      xxxxxxx 

 bankovní spojení:     xxxxxxx 

 číslo účtu:      xxxxxxx 

 IČO:      648 30 209 

 DIČ:      CZ 64830209 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,  

vložka 7185 

(dále jen „zhotovitel“) 

se dohodli v souladu s ustanovením Čl. XVIII bodu 4 smlouvy o dílo takto: 



2 

 

S ohledem na delší průběh výběrového řízení je nutné aktualizovat Čl. V Doba plnění 
termíny plnění, kde se v bodu 5a) Termín předání a převzetí staveniště mění z 28. 8. 2017 
na 5. 9. 2017, v bodu 5b) Termín zahájení stavebních prací mění z 1. 9. 2017 na 6. 9. 2017.  

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednavatel a 2 zhotovitel. 

 

V Plzni dne 4. 9. 2017     V Plzni dne 4. 9. 2017 

 
Objednatel:                              Zhotovitel:  
 
 
 
 
 
……………………………     …………………………… 
Ing. Jiří Papež       František Prokop 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj    jednatel 
Státní pozemkový úřad     Triumfa Energo s.r.o. 

 


